

Opphavsrett (Intellectual Property Rights)

Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

Forsikringsselskap: RiskPoint AS har fullmakt til å etablere en forsikringsavtale og behandle skader på vegne av en rekke forsikringsselskaper. For ytterligere informasjon om selskapet(ene) som anvendes på din forsikringsavtale, se tilbudets/forsikringsavtalens forside.

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henviser vi til forsikringsavtalen og de forsikringsvilkår som følger av denne for din virksomhet.

Hvilken type forsikring er dette?

Patent- og varemerkeforsikring (IPR). Forsikringen dekker forsikringstakers ansvar for overtredelse av immaterielle rettigheter til tredjeparter. Forsikringen dekker forsikringstakers erstatningsansvar mot tredjeparter samt rimelige omkostninger til forsikringstakers forsvar. Forsikringen kan utvides med bla beskyttelse mot brudd på forsikringstakers immaterielle rettigheter.



Hva dekker den?

Forsikringssummen, samt spesifikke utvidelser, avtales individuelt og fremgår av forsikringsavtalen og oppgitte betingelser.

Forsikringen dekker krav fremsatt mot forsikringstaker for skader som følger av:

- ✓ Påstander om forsikringstakers krenkelse av tredjeparts immaterielle rettigheter gjennom forsikringstakers selskap, produkter eller immaterielle rettigheter.
- ✓ Påstander om forsikringstakers misbruk eller uautorisert bruk av tredjeparts forretningshemmeligheter.
- ✓ Skriftlige og grunnløse trusler om krenkelse av tredjeparts immaterielle rettigheter gjennom besittelse eller bruk av produkter, immaterielle rettigheter eller virksomheter.
- ✓ Eventuelle anker og/eller motkrav vedrørende ovennevnte.
- ✓ Forsikringen erstatte også rimelige og nødvendige forsvarskostnader.



Hva dekker den ikke?

For full oversikt over hva forsikringen dekker ikke refererer til forsikringsvilkårene. De typiske unntakene kan sees nedenfor:

- ✗ Kontraktsrettslige tvister.
- ✗ Krav som er basert på forhold som er meddelt tidligere forsikringsselskap eller som ellers kan anses å være kjent når forsikringen tegnes.
- ✗ Skatter, bøter og avgifter.
- ✗ Ting - og personskader og ærekrenkelses.
- ✗ Strafferettslig ansvar.
- ✗ Forsettlig forårsaket skade, som f.eks forsettlig krenkelse av tredjeparts immaterielle rettigheter eller kontrakt.
- ✗ Kostnader i forbindelse med søknad om registrering av immaterielle rettigheter.
- ✗ Interne kostnader som kan anses som normale for å opprettholde immaterielle rettigheter, f.eks lønn til ledelsen, ansatte og interne advokater.
- ✗ Krav vedrørende domeneneavn når forsikringstaker ikke har brukt ICANN eller lignende tvisteløsningsorgan.

Forsikringen kan utvides til å omfatte blant annet:

- Parter som forsikringstakere skal holde skadesløs iht kontrakt.
- Brudd på forsikringstakers immaterielle rettigheter.
- Tvister vedrørende forsikringstakers opphavsrett til immaterielle rettigheter.
- Kontraktsrettslige tvister.

- ✘ Krav fra offentlige myndigheter basert på for eksempel konkurranselovgivning, skattelovgivning eller vedtak fattet av United States International Trade Commission og Verdens handelsorganisasjon (WTO).



Er det noen begrensninger i dekningen?

For full oversikt over forsikringens begrensninger vises det til forsikringsvilkårene.

- ! Forsikringen gjelder for virksomheten, de immaterielle rettighetene og produktene som er spesifisert i forsikringen. Andre aktiviteter, andre immaterielle rettigheter eller produkter er dermed ikke det inkludert i dekningen.
- ! Forsikringen dekker ikke skader som stammer fra territorier som ikke dekkes av forsikringen.
- ! Forsikringen dekker ikke grov uaktsomhet eller forsettlige handlinger.
- ! Enkelte utvidelser kan ha en begrenset forsikringssum i forhold til forsikringens samlede forsikringssum. Dette står spesifikt på forsikringen eller i forsikringsvilkårene.
- ! Forsikringen dekker ikke erstatningskrav mellom selskaper innenfor konsernet eller mellom sikrede parter.
- ! Forsikringen dekker ikke allerede kjente forhold.
- ! Forsikringen dekker ikke skader som er omfattet av internasjonale sanksjoner.



Hvor gjelder forsikringen?

- ✓ Forsikringen gjelder i Norden, med mindre annet er angitt i forsikringsavtalen.



Hvilke forpliktelser har jeg?

Virksomheten plikter å gi korrekt informasjon ved kjøp av forsikringen og om endringer som har betydning for forsikringen. I en skadesituasjon skal sikrede begrense skadeomfanget så langt det er mulig, og melde skaden til RiskPoint så snart som mulig og senest innen ett år etter at sikrede fikk kunnskap om de forhold som begrunner det.



Når og hvordan betaler jeg?

Virksomheten må betale innen fristen som fremgår av betalingsvarselet. Betalingsvarselet mottas sammen med forsikringsavtalen.



Når starter og slutter forsikringen?

Forsiden av forsikringsbeviset angir datoen for forsikringens ikrafttredelse (startdato) og datoen for forsikringens utløp (sluttdato).



Hvordan sier jeg opp forsikringen?

Forsikringen kan sies opp dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting av forsikringen eller ved andre særlige grunner, jf. FAL § 3-6 1. ledd. Oppsigelsen må skje med minst en måneds varsel.